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مصمم ⁩رئیس مجلس شورای اسلامی نیز گفته از اول خرداد آژانس حق دسترسی به تصاویر مراکز هسته ای ایران را ندارد؛ 

 هستیم قانون مجلس اجرا شود.
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی؛ 

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

مصمم هستیم قانون ⁩از اول خرداد آژانس بین المللی انرژی اتمی حق دسترسی به تصاویر مراکز هسته ای ایران را ندارد. 
راهبردی مجلس اجرا شود چرا که مورد تاکید مقام معظم رهبری است.

بر همین اساس از اول خرداد و بر اساس پایان مهلت سه ماهه حتما آژانس بین المللی انرژی اتمی به گزارش اسپادانا خبر، ⁩
حق دسترسی به تصاویر مراکز هسته‌ای ایران را نخواهد داشت.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به پایان مهلت سه ماهه‌ ایران به آژانس برای ذخیره تصاویر
دوربین‌‎های آفلاین فراپادمانی گفت:

این اطلاعات یا باید پاک شود و یا اینکه نزد طرف ایرانی بماند.

عباس گلرو با تاکید بر ضرورت اجرای کامل و دقیق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران،
اظهار داشت:

قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از حقوق ملت ایران قانونی بسیار روشن و واضح است و این قانون ۹ بندی
کاملاً تکالیف دولت و طرف‌های مذاکره کننده ما در برجام یعنی گروه ۴+۱ را روشن کرده است. مجلس شورای اسلامی ذره‌ای

در پیگیری برای اجرای قانون مذکور کوتاهی نخواهد کرد. این قانون دقیق نوشته شده است و باید دقیق و سر موقع هم اجرا
شود. سازمان انرژی اتمی باید قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را به صورت دقیق و سر وقت اجرا کند و طرف مقابل
هم باید تحریم‌ها را بردارند و روابط اقتصادی و تجاری ما را عادی کنند. مجلس شورای اسلامی قطعاً سازمان انرژی اتمی را
مکلف خواهد کرد که سریعاً این اطلاعات را پاک کند و هیچ اطلاعات و داده‌ای نباید باقی بماند. این اطلاعات باید نزد خودمان

باقی بماند و به هیچ وجه نباید در اختیار آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار گیرد. بر این اساس، سازمان انرژی اتمی یا باید این
اطلاعات را پاک کند یا اینکه این اطلاعات صرفاً نزد طرف ایرانی باقی بماند.

وی تاکید کرد:

قرار بر این بود در صورتی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تکالیف خودش عمل کند این اطلاعات ذخیره شده و در اختیار
آنان قرار گیرد اما چون آنان به تکالیف خود عمل نکردند این اطلاعات باید نزد خودمان باقی بماند یا اینکه پاک شود و نباید

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به این اطلاعات هیچ گونه دسترسی داشته باشد. سازمان انرژی اتمی مکلف است که در این
زمینه قانون را اجرا کند.
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